Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан
по бюджету, налогам и финансам

Об отчете об исполнении бюджета Территориального фонда обяза-
тельного медицинского страхования Республики Татарстан по со-
стоянию на 1 июля 2015 года

Рассмотрев и обсудив  отчет об исполнении бюджета Территориального
фонда обязательного медицинского страхования Республики Татарстан по со-
стоянию на 1 июля 2015 года, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отчет об исполнении бюджета Территориального фонда обязательного ме-
дицинского страхования Республики Татарстан принять к сведению.

Председатель комитета Л.А. Якунин

Документ создан в электронной форме. № 09/642 от 07.08.2015. Исполнитель: Мансурова Л.Ф.
Страница 1 из 10. Страница создана: 07.08.2015 11:12

Документ создан в электронной форме. № 09/642 от 07.08.2015. Исполнитель: Мансурова Л.Ф.
Страница 2 из 10. Страница создана: 07.08.2015 11:12

Документ создан в электронной форме. № 09/642 от 07.08.2015. Исполнитель: Мансурова Л.Ф.
Страница 3 из 10. Страница создана: 07.08.2015 11:12

Документ создан в электронной форме. № 09/642 от 07.08.2015. Исполнитель: Мансурова Л.Ф.
Страница 4 из 10. Страница создана: 07.08.2015 11:12

Документ создан в электронной форме. № 09/642 от 07.08.2015. Исполнитель: Мансурова Л.Ф.
Страница 5 из 10. Страница создана: 07.08.2015 11:12

Документ создан в электронной форме. № 09/642 от 07.08.2015. Исполнитель: Мансурова Л.Ф.
Страница 6 из 10. Страница создана: 07.08.2015 11:12

Документ создан в электронной форме. № 09/642 от 07.08.2015. Исполнитель: Мансурова Л.Ф.
Страница 7 из 10. Страница создана: 07.08.2015 11:12

Документ создан в электронной форме. № 09/642 от 07.08.2015. Исполнитель: Мансурова Л.Ф.
Страница 8 из 10. Страница создана: 07.08.2015 11:12

Документ создан в электронной форме. № 09/642 от 07.08.2015. Исполнитель: Мансурова Л.Ф.
Страница 9 из 10. Страница создана: 07.08.2015 11:12

Документ создан в электронной форме. № 09/642 от 07.08.2015. Исполнитель: Мансурова Л.Ф.
Страница 10 из 10. Страница создана: 07.08.2015 16:00

	1) проект ком.pdf
	2) 07.08.2015_8288_Демидов_А.И._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	3) 27.07.2015_7955_Халиков_И.Ш._Сафаров_А.А
	1
	2
	3